職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 A610220

臺北市立

大同高級

中學

臺北市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)辦理10萬元以下之小額採購（

含估價、通知送貨驗收、憑證單據彙整及登

錄）。(2)依限期繳納各項費用，負責四省計

畫、申報綠色採購及優先採購身障團體生產物

品。(3)維護與管理全校消防、機電、電梯、飲

水機等設備相關事宜。(4)辦理新臺幣10萬元以

下之共同供應契約請購、下訂、驗收等事宜。

(5)全校修繕通報及網路報修系統處理。(6)其

他臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層1樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、電梯、專用停車位。(3)輔助器具:無。

(4)自費膳宿:無。(5)交通:公車站。說明:1.學

校距離長春國小公車站、長春松江路口公車站

，步行約3分鐘。2.學校距離民生松江路口公車

站，步行約7分鐘。捷運站。說明:學校距離松

江南京捷運站，步行約6分鐘。

http://

www.tts

h.tp.ed

u.tw/

臺北市中

山區長春

路167號

徐妤庭

02-

25054269

分機171

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

第 1 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 A600010

臺南市立

文賢國民

中學

臺南市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)辦理新舊生入學及註冊事宜及

學生各項表冊之造報。(2)辦理在學生及畢業學

生之成績登錄繕發等事項。(3)辦理學生轉學、

休學、輟學、畢業有關事宜暨填發中、英文成

績單及學籍資料之更正異動等事項。(4)協助多

元入學各項升學管道報名相關作業。(5)其他臨

時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層2樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、無障礙廁所、電梯。(3)

輔助器具:無。(4)自費膳宿:無。(5)交通:公車

站。說明:可搭乘大台南公車3號路線至文賢國

中站，再步行約3分鐘路程。火車站。說明:本

校距離臺南火車站，約15分鐘車程。

https:/

/www.wh

jh.tn.e

du.tw/

臺南市北

區文賢一

路2號

蔡明芳

06-

2587571

分機113

第 2 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

助理員 A150030

高雄市苓

雅區苓洲

國民小學

高雄市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)公文收發歸檔。(2)每日勞保加

保及退保申報作業。(3)協助校產管理及填報有

關財產報表。(4)薪資所得及扣繳稅額登錄申

報、現金備查簿等事宜。(5)其他臨時交辦事

項。(6)依錄取人員特質及內部職缺調整情形，

適性分派工作。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層1樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、電梯、緊急服務鈴、專用停車位。(3)輔

助器具:無。(4)自費膳宿:供營養午餐。(5)交

通:公車站。說明:14路、83路公車於苓洲國小

下車。捷運站。說明:三多商圈捷運站出口七，

步行至學校約10分鐘。(6)備註:如有輔助器具

需求，可透過職務再設計申請。

https:/

/www.lj

ps.kh.e

du.tw/i

ndex.ph

p?WebID

=285

高雄市苓

雅區四維

四路61號

李懿真

07-

3351804

分機510

第 3 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

里幹事 A600040
高雄市茄

萣區公所
高雄市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)辦理環境衛生、防疫，需使用

電腦及繕打文書。(2)辦理人力資源調查業務，

需外出里內走動訪查。(3)其他臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層1樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、緊急服務鈴、專用停車位。替代方案:如

有輔助器具需求，將協助申請職務再設計。(3)

輔助器具:無。(4)自費膳宿:無。(5)交通:公車

站。說明:機關距離公車站牌步行約5分鐘(大台

南公車1號、高雄市公車8043、8041C、紅71A、

239)。交流道。說明:機關距離86號快速道路交

流道，約10分鐘車程。(6)備註:如有輔助器具

需求，將協助申請職務再設計。

https:/

/ciedin

g.kcg.g

ov.tw/

高雄市茄

萣區濱海

路4段27

號

林瑀甄

07-

6900001

分機205

第 4 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

助理員 A610140
國立金門

高級中學
金門縣 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)辦理學生午晚餐餐廚事務及餐

廳管理。(2)協助衛生組相關業務。(3)協助校

內其他臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層2樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、電梯。(3)輔助器具:無。

(4)自費膳宿:員工餐廳、宿舍(隨時有宿舍)。

(5)交通:公車站。說明:距離金城車站步行約10

分鐘，距離校門口金門高中站步行約1分鐘，距

離學校附近西南門里公所站步行約3分鐘，距離

學校附近中正國小站步行約3分鐘。(6)備註:如

有輔助器具需求，可透過職務再設計申請。

https:/

/www.km

sh.km.e

du.tw/h

ome

金門縣金

城鎮光前

路94號

黃杏娟

082-

325450分

機321

第 5 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 A150090

國立華僑

高級中等

學校

新北市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)教務處註冊組業務。(2)辦理學

生註冊、轉學、休學、復學、退學及畢業事

宜、成績資料之管理、編定學生班級與學號、

學生證製作、補發、學雜費及家長會費減免 、

獎助學金之申請、學生學籍管理與查詢等事

項。(3)其他臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層2樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、緊急服務鈴、專用停車

位。替代方案:暫無電梯，未來申請職務再設

計。(3)輔助器具:無。(4)自費膳宿:供營養午

餐、員工餐廳。(5)交通:火車站。說明:機關臨

近府中捷運站、公車站及板橋或浮洲火車站，

約10至15分鐘路程。機關距離65號快速道路、

高鐵約10分鐘以內車程。

https:/

/www.no

csh.ntp

c.edu.t

w/home

新北市板

橋區大觀

路一段32

號

鄧惠玉

02-

29684131

分機601

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 預估缺

國立光復

高級商工

職業學校

花蓮縣 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)辦理學籍管理。(2)辦理教育部

學雜費補助。(3)申請及核銷學生獎助學金。

(4)其他臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層2樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、無障礙廁所、電梯、緊急

服務鈴、專用停車位、火警閃光警示器。(3)輔

助器具:無。(4)自費膳宿:宿舍(需抽籤或排

隊)。(5)交通:火車站。說明:機關距離光復火

車站，步行約11分鐘。

https:/

/www.kf

civs.hl

c.edu.t

w/

花蓮縣光

復鄉林森

路100號

郭渝婕

03-

8700245

分機511

第 6 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

綜合

行政

一般

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 A600241

國立澎湖

高級海事

水產職業

學校

澎湖縣 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)協助訓育組、體育組處理文書

業務，需使用電腦及繕打文書。(2)學生事務處

材料、器材之保養工作，因器材保養需走動。

(3)各項活動之配合，例如：畢業旅行、校慶及

畢業典禮等活動，需隨同學生活動，並需走動

拍照。(4)承辦家長會業務及家長委員之聯繫工

作，需使用電腦及繕打文書。(5)其他臨時交辦

事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層1樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、無障礙廁所、電梯、專用

停車位。(3)輔助器具:無。(4)自費膳宿:供營

養午餐。(5)交通:公車站。說明:本校距離馬公

總站公車站牌，步行約10分鐘。(6)備註:可自

費參加營養午餐但無提供宿舍(宿舍改建中)。

https:/

/www.ph

mhs.phc

.edu.tw

/

澎湖縣馬

公市民族

路63號

張雅婷

06-

9261101

分機112

合計 8 0 0 0 8

第 7 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

文教

行政

教育

行政

委任第

3職等

至委任

第5職

等

管理員 A610210

高雄市立

鳳西國民

中學

高雄市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)學生操行勤惰及獎懲資料之處

理。(2)生活輔導組一般性業務之擬辦。(3)志

工服務業務、教育部學產急難救助金業務。(4)

其它臨時交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層1樓。(2)無障

礙設施:無障礙坡道、無障礙廁所、電梯、專用

停車位。(3)輔助器具:無。(4)自費膳宿:供營

養午餐。(5)交通:公車站。說明:學校距離鳳西

國中公車站，步行約1分鐘。捷運站。說明:學

校距離鳳山捷運站，步行約8~10分鐘。火車

站。說明:學校距離鳳山火車站，步行約18~20

分鐘。交流道。說明:學校距離1號國道中正交

流道，約5~8分鐘車程。

https:/

/www.fx

m.kh.ed

u.tw/

高雄市鳳

山區興中

里光華路

69號

李宛儒

07-

7463452

分機52

合計 1 0 0 0 1

第 8 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

財稅

金融

財稅

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

助理員 A610390

財政部北

區國稅局

板橋分局

新北市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)營所稅、遺贈稅。(2)綜所稅。

(3)銷售稅查緝及特銷菸酒貨物稅。(4)租稅宣

導及欠稅移送執行。(5)其他國稅稽徵等相關業

務。(6)另本職缺需第一線服務民眾、大量繕打

與整理文件。(7)未來職務將依錄取人員特質及

內部職缺調整情形，適性分派工作。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層5樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、電梯、專用停車位。(3)輔助器具:無。

(4)自費膳宿:無。(5)交通:公車站。說明:距離

「新北板橋公車站」步行約4分鐘，「萬坪公園

站」步行約3分鐘。捷運站。說明:距離「捷運

板橋站」(板南線)1號出口，步行約8分鐘。火

車站。說明:距離「臺鐵板橋站」北門出口，步

行約10分鐘。高鐵站。說明:距離「高鐵板橋

站」北門出口，步行約10分鐘。

https:/

/www.nt

bna.gov

.tw/mul

tipleht

ml/177e

efe60ea

049448d

0491965

1f8f135

新北市板

橋區文化

路一段48

號

吳瑩琴

02-

29683569

分機604

第 9 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

財稅

金融

財稅

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

助理員 A630400

財政部北

區國稅局

板橋分局

新北市 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)營所稅、遺贈稅。(2)綜所稅。

(3)銷售稅查緝及特銷菸酒貨物稅。(4)租稅宣

導及欠稅移送執行。(5)其他國稅稽徵等相關業

務。(6)另本職缺需第一線服務民眾、大量繕打

與整理文件。(7)未來職務將依錄取人員特質及

內部職缺調整情形，適性分派工作。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層3樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、電梯、專用停車位。(3)輔助器具:無。

(4)自費膳宿:無。(5)交通:公車站。說明:距離

「民權路口站」步行約1分鐘，「新北市政府

站」步行約5分鐘。捷運站。說明:距離「捷運

板橋站」(板南線)2號出口，步行約5-8分鐘。

火車站。說明:距離「臺鐵板橋站」南門或西門

出口，步行約5-8分鐘。高鐵站。說明:距離

「高鐵板橋站」南門或西門出口，步行約5-8分

鐘。

https:/

/www.nt

bna.gov

.tw/mul

tipleht

ml/177e

efe60ea

049448d

0491965

1f8f135

新北市板

橋區中山

路一段

143號3樓

吳瑩琴

02-

29683569

分機604

第 10 頁，共 11 頁

職系 類科 現缺

111年

07月

至12

月

112年

01月

至03

月

112年

04月

至06

月

合計

職務編

號

考試類別

工作內容

（機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內

容仍應由機關視業務推動需要指派之）

用人機關

名稱
聯絡電話職務地址

111年公務人員身心障礙特考四等考試第1次增列需用名額彙總表

承辦人
機關網

址

需用時段及人數

職務所

在地

考試

等級
職等 職稱

身心

障礙

特考

四等

財稅

金融

財稅

行政

委任第

4職等

至委任

第5職

等

助理員 A600060

財政部中

區國稅局

苗栗分局

苗栗縣 1 0 0 0 1

1.工作內容:(1)稅務案件收件及審理，並解答

納稅義務人有關課稅之疑義（需使用電腦繕打

文書,直接在櫃檯第一線服務民眾與民眾溝

通)。(2)資料整理、登錄、核對及異常之處

理。(需核對大量文書資料及配合資料收檔期限

加班)。(3)辦理納稅服務工作。(需與民眾溝通

，協助民眾辦理稅務案件)。(4)財產及非耗品

管理(需使用電腦繕打文書,另因財產及非耗品

盤點需樓層走動。(5)其他上級交辦事項。

2.工作環境:(1)辦公室樓層:樓層2樓，需跨樓

層移動。(2)無障礙設施:無障礙坡道、無障礙

廁所、電梯、緊急服務鈴、專用停車位、火警

閃光警示器。(3)輔助器具:無。(4)自費膳宿:

無。(5)交通:公車站。說明:機關距離苗栗農工

公車站牌，步行約12分鐘。

https:/

/www.nt

bca.gov

.tw/

苗栗市玉

華里玉清

路386號

張育豪

04-

23051111

分機8015

合計 3 0 0 0 3

總計 12 0 0 0 12

第 11 頁，共 11 頁